



MS Devantier Holding ApS

Rønne Alle 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 93 04 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Maja Sara Devantier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Devantier Holding ApS Rønne Alle 15 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 93 04 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maja Sara Devantier, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31.401 kr. mod -29.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.595 kr. mod -1.406.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-31.401	-29.950
Indtægter af kapitalinteresser	272.332	-1.261.433
Andre finansielle indtægter	9	9
Øvrige finansielle omkostninger	-69.345	-115.438
Resultat før skat	171.595	-1.406.812
Årets resultat	171.595	-1.406.812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-202.625
Overføres til overført resultat	171.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.204.187
Disponeret i alt	171.595	-1.406.812

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.255.470	983.138
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.255.470	983.138
	Anlægsaktiver i alt	1.255.470	983.138
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	0	94.392
	Omsætningsaktiver i alt	0	94.392
	Aktiver i alt	1.255.470	1.077.530

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.192.470	-1.364.065
Egenkapital i alt		-1.142.470	-1.314.065
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	13.125
Anden gæld		2.379.929	2.378.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.397.940	2.391.595
Gældsforpligtelser i alt		2.397.940	2.391.595
Passiver i alt		1.255.470	1.077.530

- 1 Kapitalberedskab**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	-1.364.065	-1.314.065
Resultatandel	0	0	171.595	171.595
	50.000	0	-1.192.470	-1.142.470

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	3.180.091	3.180.091
Kostpris 31. december 2024	3.180.091	3.180.091
Opskrivninger 1. januar 2024	-998.668	202.626
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-381.686
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	482.471	-669.608
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 31. december 2024	-516.197	-998.668
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.198.285	-988.146
Årets afskrivninger på goodwill	-210.139	-210.139
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.408.424	-1.198.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.255.470	983.138

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
